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Примени	
  кандидати-­‐Компјутерски	
  науки	
  –	
  1	
  годишни	
  студии	
  
	
  

Р.Бр.	
   ИД	
   Име	
   Презиме	
   Поени	
  

1	
   21211	
   Благој	
   Атанасовски	
   100,000	
  

2	
   20691	
   Владимир	
   Наумовски	
   98,000	
  

3	
   21065	
   Даниел	
   Кипријановски	
   91,400	
  

	
  
	
  


